
Conad Superstore - via roveredo 52

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Cura Casa
Specialità Natalizie
Carne e Pesce
Bimbi

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 250g

0.65 €  0.49 €
2.6 € / kg

Arance Navellinas

-24%

Confezione 0.300 kg

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Lime Brasile 0,300
Kg

-20%

Confezione 500 g

2.15 €  1.61 €
4.3 € / kg

Percorso Qualità
Melannurca

Campana I.G.P.
Rossa del Sud Italia

-25%

1 pz - circa 250g

0.67 €  0.48 €
2.68 € / kg

Mele Golden

-28%

confezione 1kg

5.39 €  3.77 €
5.39 € / kg

Castagne

-30%

1 pz - circa 1.6kg

2.74 €  1.7 €
1.71 € / kg

Ananas

-37%

Confezione 0.200 kg

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Frutto della Passione
Colombia 0,200 Kg

-20%

Vaschetta 750 g

4.31 €  3.23 €
5.75 € / kg

Percorso Qualità Uva
senza Semi Sugra35

Autumncrisp Italia

-25%

Confezione 380 g

2.43 €  1.94 €
6.39 € / kg

Mango Brasile

-20%

Confezione 220 g

1.93 €  1.61 €
8.77 € / kg

Avocado Hass

-16%

Confezione 500 g

1.93 €  1.71 €
3.86 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Ciliegia a

Grappolo Italia

-11%

Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Ilcamone

Quello Vero Italia
Cal.: 40-47

-20%

Frutta e
Verdura
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Confezione 1.5 kg

3.23 €  2.15 €
2.15 € / kg

Percorso Qualità
Patata della Sila Igp
Marabel Italia Cal.

45/75 1,5 Kg

-33%

Confezione 1.5 kg

3.23 €  2.15 €
2.15 € / kg

Percorso Qualità
Patata di Bologna

D.O.P. Primura Italia
Cal. 45/75 1,5 Kg

-33%

Confezione 500 g

4.31 €  3.23 €
8.62 € / kg

Arachidi

-25%

Confezione 250 g

4.63 €  3.77 €
18.52 € / kg

Anacardi

-18%

Confezione 340 g

2.15 €  1.72 €
6.32 € / kg

Ananas a Fette in
Sciroppo

-20%

Confezione 340 g

2.15 €  1.72 €
6.32 € / kg

Ananas a Fette in
Succo d'Ananas

-20%
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a peso

6.45 €  6.13 €
21.5 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 24 Mesi

-4%

300g

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Argiolas Giglio Sardo

-13%

300g

7.74 €  5.99 €
25.8 € / kg

Formaggio
Bergamino di Capra

-22%

a peso

17.79 €  12.93 €
59.3 € / kg

Foglie Castagno

-27%

a peso

9.36 €  7.42 €
31.2 € / kg

Parmigiano Reggiano

-20%

a peso

4.83 €  3.76 €
16.1 € / kg

Formaggio
Agricansiglio

-22%

300g

6.45 €  4.38 €
21.5 € / kg

Gorgonzola Dop
Piccante

-32%

A peso

1.4 €  1.27 €
7 € / kg

Ricotta Vaccina

-9%

A peso

2.56 €  2.11 €
8.53 € / kg

Ricotta di Pecora

-17%

confezione 165 g

2.15 €  1.93 €
13.03 € / kg

Certosa G.165
Galbani

-10%

Confezione 280 g

3.99 €  2.91 €
14.25 € / kg

Squacquerone di
Romagna Dop

-27%

Confezione 160 g

2.04 €  1.61 €
12.75 € / kg

Benessere
Stracchino con

Fermenti del Kefir

-21%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 200 g

4.31 €  3.45 €
21.55 € / kg

Stracchino di Capra

-19%

Confezione 1 pz

26.46 €  21.49 €
26.46 € / pz

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 20 Mesi

600g con Mieli

-18%

pack

18.25 €  13.93 €
18.25 € / pz

Grana Padano Dop
400g con

Condimento
Agrodolce a Base di
"aceto Balsamico di

Modena Igp"

-23%

Confezione 1pz

23.22 €  18.25 €
23.22 € / pz

Grana Padano Bis
Stagionature 400g
con Confetture del

Frutteto e Conserve
dell'Orto

-21%

Confezione 60 g

2.15 €  1.72 €
35.83 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato 30 Mesi

-20%

Confezione 0.300 kg

8.53 €  7.02 €
28.43 € / kg

Pecorino Romano
Dop Stagionatura

Minima 12 Mesi 300
g

-17%

Confezione 420 g

16.09 €  13.5 €
38.31 € / kg

Tris di Pecorini
Toscani Dop

-16%

Confezione 250 g

3.23 €  2.37 €
12.92 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-26%

Confezione 400 g

3.45 €  3.23 €
8.63 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-6%

Confezione 270 g

4.85 €  3.66 €
17.96 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

Bocconcini 270 g

-24%

Confezione 500 g

8.1 €  6.37 €
16.2 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 500 g

-21%

Confezione 125 g

2.47 €  1.82 €
19.76 € / kg

Burrata di Bufala 125
g

-26%
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Confezione 0.375 kg

4.31 €  3.23 €
11.49 € / kg

Mozz.s.lucia G.125
X3

-25%

Confezione 400 g

4.31 €  3.23 €
0.01 € / g

Mozzarella Gr 400
Santa Lucia

-25%

Vaschetta 250 g

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Ricotta G.250
S.Lucia Galbani

-19%

Vaschetta 250 g

3.77 €  3.01 €
15.08 € / kg

Ricotta di Capra

-20%

Confezione 150 g

3.23 €  2.58 €
21.53 € / kg

Robiola di Capra

-20%

a peso

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Salame Felino

-14%

a peso

4.09 €  3.33 €
40.9 € / kg

Bresaola Valtellina
Igp Punta d'Anca

-18%

a peso

3.77 €  3.45 €
37.7 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop senza Osso 24

Mesi

-8%

A peso

3.45 €  3.02 €
34.5 € / kg

Prosciutto San
Daniele Dop senza

Osso

-12%

A peso

1.83 €  1.72 €
18.3 € / kg

Guanciale

-6%

Confezione 1 kg

2.26 €  1.94 €
22.6 € / kg

S&d Speck Alto
Adige Igp

-14%

0.430kg

29.05 €  21.49 €
67.56 € / kg

Libro Sapori delle
Terre Ducali G.430

-26%
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Imballaggio 200 g

5.72 €  4.85 €
28.6 € / kg

Strolghino

-15%

Vaschetta 100 g

3.99 €  2.37 €
39.9 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo

-40%

Vaschetta 100 g

7.45 €  6.33 €
74.5 € / kg

Prosciutto di
Carpegna Dop 18

Mesi

-15%

Vaschetta 0.100 kg

5.39 €  4.58 €
53.9 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop Stagionatura
Minima 18 Mesi

-15%

Vaschetta 100 g

5.39 €  4.58 €
53.9 € / kg

Prosciutto di San
Daniele Dop

Stagionatura Minima
16 Mesi

-15%

Vaschetta 100 g

5.94 €  5.04 €
59.4 € / kg

Prosciutto Toscano
Dop

-15%

Vaschetta 0.100 kg

8.53 €  7.24 €
85.3 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop Stagionatura
Minima 24 Mesi

-15%

Vaschetta 120 g

3.01 €  2.36 €
25.08 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-21%

Vaschetta 0.120 kg

5.07 €  4.3 €
42.25 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità

Nazionale 0,120 Kg

-15%

Vaschetta 0.110 kg

5.07 €  4.3 €
46.09 € / kg

Coppa Stagionata

-15%

Vaschetta 150 g

2.47 €  2.25 €
16.47 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-8%

Vaschetta 150 g

2.47 €  2.25 €
16.47 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-8%
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Vaschetta 0.100 kg

4.31 €  3.77 €
43.1 € / kg

Culatta al Forno alle
Erbe 0,100 Kg

-12%

a peso

8.39 €  6.45 €
27.97 € / kg

Anatra all'Arancia

-23%

a peso

1.92 €  1.49 €
9.6 € / kg

Pollo alla Cacciatora

-22%

Confezione 175 g

1.83 €  1.35 €
10.46 € / kg

Risotto Milanese

-26%

Confezione 175 g

1.83 €  1.35 €
10.46 € / kg

Risotto Porcini

-26%
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Confezione 1 l

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Latte Intero
Microfiltrato

Pastorizzato Prodotto
di Montagna

-15%

Imballaggio 125 g

2.15 €  1.61 €
17.2 € / kg

Burro Salato

-25%

Confezione 200 ml

1.67 €  1.28 €
8.35 € / l

Panna

-23%

Confezione 250 ml

2.37 €  1.72 €
9.48 € / l

Panna

-27%

Confezione 200 ml

1.67 €  1.28 €
8.35 € / l

Leggera

-23%

Confezione 140 g

1.07 €  0.75 €
7.64 € / kg

Cheesecake
Caramello Più

Crumble e Nocciole

-29%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

I Cremosi Bianco
Dolce Yogurt Intero

-33%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

I Cremosi Bianco
Naturale Yogurt

Intero

-33%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Yogurt Magro 0,1% di
Grassi Bianco

-33%

Confezione 140 g

1.07 €  0.75 €
7.64 € / kg

Cheesecake Bianco
Più Crumble al

Cacao

-29%

Confezione 140 g

1.07 €  0.75 €
7.64 € / kg

Cheesecake
Lampone Più

Crumble e Cioccolato
Bianco

-29%

Confezione 500 g

5.61 €  4.31 €
11.22 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-23%

Latticini e
Uova
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Confezione 360 g

2.69 €  1.29 €
7.47 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese con
Olio Extra Vergine di

Oliva 3 x 120g

-52%

a peso

1.71 €  1.28 €
8.55 € / kg

Crostata di Mele

-25%

Confezione 200 g

1.83 €  1.51 €
9.15 € / kg

Grissini con Farina
Integrale, Semi di
Sesamo, Lino e

Papavero

-17%

Confezione 560 g

2.15 €  1.72 €
3.84 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-20%

Confezione 560 g

2.15 €  1.72 €
3.84 € / kg

Il Cracker Salato
Grano 100% Italiano

-20%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 140 g

2.91 €  1.72 €
20.79 € / kg

Noci Pesto Fresco

-40%

Confezione 140 g

2.91 €  1.72 €
20.79 € / kg

Pesto alla Genovese

-40%

Confezione 140 g

2.91 €  1.72 €
20.79 € / kg

Pesto Senz'Aglio

-40%

Confezione 140 g

2.91 €  1.72 €
20.79 € / kg

Pomodori Secchi e
Pecorino Romano

Pesto Fresco

-40%

Confezione 420 g

1.83 €  1.35 €
4.36 € / kg

Polpa Finissima 2 x
210 g

-26%

Confezione 320 g

2.15 €  1.39 €
6.72 € / kg

Marzanini Datterini di
Puglia Pelati 2 x 230

g

-35%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Lepre

-16%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Chianina

-16%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Capriolo

-16%

Confezione 190 g

6.47 €  5.29 €
34.05 € / kg

Pesto con Pistacchio
del Mediterraneo

-18%

Confezione 180 g

3.77 €  2.91 €
20.94 € / kg

Sugo Cacio e Pepe
con "pecorino
Romano Dop"

-22%

Confezione 200 g

1.93 €  1.71 €
9.65 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-11%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 200 g

1.93 €  1.71 €
9.65 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-11%

Confezione 150 g

1.93 €  1.61 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-16%

Confezione 150 g

1.93 €  1.61 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-16%

Confezione 150 g

1.93 €  1.61 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Ricco

-16%

Confezione 150 g

1.93 €  1.61 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Pesce

-16%

Confezione 150 g

1.93 €  1.61 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-16%

Confezione 1 l

8.53 €  5.39 €
8.53 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-36%

Bottiglia 1l

10.69 €  8.1 €
10.69 € / l

Granrustico Olio
Extra Vergine di Oliva

100% Italiano

-24%

Confezione 1 l

10.69 €  8.1 €
10.69 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Italiano

-24%

Bottiglia in plastica 1 l

2.69 €  2.37 €
2.69 € / l

Olio di Semi

-11%

Confezione 320 g

3.23 €  2.15 €
10.09 € / kg

Olive la Bella di
Cerignola in

Salamoia

-33%

Confezione 180 g

4.31 €  3.23 €
35.92 € / kg

Olive Taggiasche
Denocciolate della

Provincia di Imperia
in Olio Evo

-25%
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Confezione 580 g

5.39 €  3.24 €
9.29 € / kg

Condiverde Riso con
Wurstel 2 x 290 g

-39%

confezione 180g

3.23 €  1.93 €
17.94 € / kg

Pasta di Olive
Taggiasche

-40%

Confezione 180 g

3.23 €  1.93 €
17.94 € / kg

Patè per Crostino
Toscano con Fegatini

-40%

Confezione 450 ml

2.69 €  1.72 €
5.98 € / l

Classica

-36%

Confezione 180 g

4.31 €  2.97 €
23.94 € / kg

Salsa Tartufata

-31%

Confezione 140 g

1.39 €  1.07 €
9.93 € / kg

Sapori & Idee Conad
Senape Dijon

-23%

Confezione 140 g

1.39 €  1.07 €
9.93 € / kg

Senape in Grani
all'Antica

-23%

Confezione 208 g

4.85 €  3.77 €
23.32 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-22%

Confezione 117 g

5.71 €  4.41 €
48.8 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-22%

Confezione 200 g

4.31 €  3.66 €
30.79 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-15%

Confezione 140 g

4.31 €  3.66 €
30.79 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale

-15%

Confezione 120 g

3.23 €  2.37 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati*

-26%
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Confezione 165 g

7.02 €  4.91 €
42.55 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva (34%)

-30%

Confezione 120 g

3.23 €  2.37 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con
Olive Verdi e Nere

Grigliati*

-26%

Confezione 85 g

3.23 €  2.37 €
38 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale Grigliati*

-26%

Confezione 120 g

3.23 €  2.37 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con

Peperoncino
Piccante Grigliati*

-26%

Confezione 175 g

7.02 €  4.91 €
40.11 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale

-30%

Confezione 300 g

2.15 €  1.61 €
7.17 € / kg

Fagioli Borlotti Italiani

-25%

Confezione 300 g

2.15 €  1.61 €
7.17 € / kg

Fagioli Cannellini
Italiani

-25%

Confezione 300 g

1.93 €  1.61 €
6.43 € / kg

Ceci Italiani

-16%

Confezione 300 g

2.15 €  1.61 €
7.17 € / kg

Farro Perlato della
Toscana

-25%
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Confezione 250 g

3.77 €  2.47 €
15.08 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-34%

Confezione 250 g

3.77 €  2.47 €
15.08 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-34%

Confezione 250 g

4.53 €  3.56 €
18.12 € / kg

Mezzelune Gamberi
e Burrata

-21%

Confezione 250 g

3.99 €  3.23 €
15.96 € / kg

Mezzelune al
Salmone Norvegese

-19%

Confezione 250 g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

Ravioli all'Astice

-25%

Vaschetta 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Sfoglia Sottile
Lasagne all'Uovo 12

Sfoglie

-36%

Vaschetta 250 g

1.39 €  0.96 €
5.56 € / kg

Sfoglia Rustica
Lasagne all'Uovo 6

Sfoglie

-30%

Confezione 230 g

1.93 €  1.28 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-33%

Confezione 230 g

2.37 €  1.29 €
10.3 € / kg

Frolla Sottile Pasta
Frolla Rotonda

Rotolo

-45%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Spaghettini N.3

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Spaghetti N.5

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.7

-37%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Spaghettoni
N.8

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghetti Quadrati

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Rigatoni N.89

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Sedanini Rigati
N.53

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Farfalle N.265

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Fusilli N.98

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Sedani Rigati
N.94

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70

-37%
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Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Pipette Rigate
N.86

-37%

Confezione 750 g

10.26 €  7.55 €
13.68 € / kg

Tortellini di Modena

-26%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Pennoni Rigati

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Pipe Rigate

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Caserecce

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Farfalle

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Pennette Rigate

-10%

Confezione 1 kg

5.39 €  2.97 €
5.39 € / kg

Amor di Risaia
Carnaroli

-44%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Riso Rosso Ermes
Integrale

-10%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Riso Nerone
Integrale

-10%

Confezione 250 g

3.23 €  2.69 €
12.92 € / kg

Lenticchie
dell'Altopiano di

Colfiorito

-16%
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Confezione 55 g

2.91 €  2.15 €
52.91 € / kg

The Protein Deal Milk
Choco & Hazelnut

-26%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-40%

Confezione 400 g

3.23 €  1.93 €
8.08 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-40%

Confezione 700 g

4.31 €  3.01 €
6.16 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-30%

Confezione 700 g

4.31 €  3.01 €
6.16 € / kg

Ritornelli Biscotti con
Cacao e Mandorle

-30%

Confezione 700 g

4.31 €  3.01 €
6.16 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-30%

Confezione 125 g

1.83 €  1.07 €
14.64 € / kg

Millefoglie di Matilde
Classiche

-41%

Confezione 125 g

1.83 €  1.07 €
14.64 € / kg

Millefoglie di Matilde
Glassate

-41%

Confezione 400 g

1.93 €  1.51 €
4.83 € / kg

Savoiardi

-21%

Confezione 100 g

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Millevoglie
Bocconcini di Sfoglia
con Crema al Latte e

Cioccolato Bianco

-33%

Confezione 322 g

5.39 €  4.31 €
16.74 € / kg

Classic Collection 2 x
161 g

-20%

Confezione 240 g

2.8 €  2.15 €
11.67 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-23%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 10x36g

3.99 €  3.23 €
11.08 € / kg

Fiesta L'Originale

-19%

Confezione 240 g

3.66 €  2.15 €
15.25 € / kg

Nastrine Integrali
Merenda 100%

Farina Integrale 6
Pezzi

-41%

Confezione 240 g

3.66 €  2.15 €
15.25 € / kg

Nastrine Merenda
Cioccolato senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-41%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Crema con 50%
Nocciole

-25%

Confezione 250 g

15.01 €  11.33 €
60.04 € / kg

Miele di Manuka

-24%

Confezione 150 g

5.28 €  3.98 €
35.2 € / kg

Cuadro Noir

-24%

Confezione 375 g

12.95 €  10.79 €
34.53 € / kg

30 Pezzi

-16%

Imballaggio 287 g

17.17 €  12.85 €
59.83 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato Latte
Scatola Regalo

-25%

Imballaggio 287 g

17.17 €  12.85 €
59.83 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Scatola

Regalo

-25%

Confezione 160 g

5.28 €  3.98 €
33 € / kg

Mini Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-24%

Confezione 160 g

5.28 €  3.98 €
33 € / kg

Gianduiotto Classico

-24%

confezione 150g

5.28 €  3.98 €
35.2 € / kg

Cremino Cuadro

-24%
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Confezione 150 g

5.28 €  3.98 €
35.2 € / kg

Cuadro Quattro

-24%

Imballaggio 150 g

7.45 €  6.37 €
49.67 € / kg

Cremini

-14%

Confezione 143 g

10.69 €  8.53 €
74.76 € / kg

Dolci Capolavori
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo

-20%

Confezione 75 g

2.91 €  2.15 €
38.8 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-26%

Confezione 75 g

2.91 €  2.15 €
38.8 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-26%

Confezione 75 g

2.69 €  2.15 €
35.87 € / kg

Neronero 70% Cacao
Limone

-20%

Confezione 75 g

2.69 €  2.15 €
35.87 € / kg

Neronero 70% Cacao
Lampone

-20%

Confezione 75 g

2.69 €  2.15 €
35.87 € / kg

Neronero 70% Cacao
Menta

-20%

Confezione 75 g

2.69 €  2.15 €
35.87 € / kg

Neronero 70% Cacao
Mirtillo

-20%

Confezione 75 g

2.69 €  2.15 €
35.87 € / kg

Neronero 70% Cacao
Fave di Cacao

-20%

Confezione 75 g

2.91 €  2.15 €
38.8 € / kg

Neronero 70% Cacao
Delicato Extra

Fondente

-26%

Confezione 75 g

2.69 €  2.15 €
35.87 € / kg

Neronero 70% Cacao
Pistacchio

-20%
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Confezione 75 g

2.91 €  2.15 €
38.8 € / kg

Neronero 80% Cacao
Intenso Extra

Fondente

-26%

Confezione 145 g

5.35 €  4.31 €
36.9 € / kg

Dubai Style
Chocolate con

Pistacchi e Pasta
Kataifi

-19%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Fondente

-20%

Confezione 950 g

8.09 €  7.45 €
8.52 € / kg

Nutella

-7%

Confezione 200 g

4.31 €  3.55 €
21.55 € / kg

Crema al Pistacchio
del Mediterraneo

-17%

Confezione 175 g

2.58 €  2.15 €
14.74 € / kg

Sour Cream & Onion

-16%

Confezione 175 g

2.58 €  2.15 €
14.74 € / kg

Hot & Spicy

-16%

Confezione 175 g

2.58 €  2.15 €
14.74 € / kg

Original

-16%

Confezione 175 g

2.58 €  2.15 €
14.74 € / kg

Paprika

-16%

Confezione 175 g

2.58 €  2.15 €
14.74 € / kg

Cream Cheese &
Herbs Flavour

-16%

Confezione 200 g

5.39 €  4.85 €
26.95 € / kg

Pistacchi

-10%

Confezione 100 g

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Millevoglie
Bocconcini di Sfoglia

con Crema al
Cioccolato

-33%
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Confezione 372 g

9.61 €  7.66 €
25.83 € / kg

Fondente Intenso,
Sostitutivo del Pasto
Ricco di Fibre, 224

Kcal per Pasto, 12 x
31 g

-20%

Confezione 372 g

9.61 €  7.66 €
25.83 € / kg

Cioccolato al Latte,
Sostitutivo del Pasto
Ricco di Fibre, 233

Kcal per Pasto, 12 x
31 g

-20%

Confezione 372 g

9.61 €  7.66 €
25.83 € / kg

Gusto Cioccolato
Caramello, Pasto

Sostitutivo Ricco di
Fibre, 234 Kcal per

Pasto, 12 x 31g

-20%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.42 €
12.92 € / l

Shampoo Antiforfora
Apple Fresh

-25%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.42 €
12.92 € / l

Shampoo Antiforfora
Lisci & Setosi

-25%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.42 €
12.92 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1

Antiprurito**

-25%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.42 €
12.92 € / l

Shampoo Antiforfora
Menthol Fresh

-25%

Bottiglia 250 ml

3.23 €  2.42 €
12.92 € / l

Shampoo Men
Anticaduta

-25%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.42 €
12.92 € / l

Shampoo Antiforfora
Classic Clean

-25%

Confezione 1 pz

12.85 €  11.34 €
12.85 € / pz

L'oréal Paris
Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento Biondo
Chiarissimo 9

-11%

Confezione 1 pz

12.85 €  11.34 €
12.85 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento Biondo
Chiaro 8

-11%

Confezione 1 pz

12.85 €  11.34 €
12.85 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo
Trattamento 5.3
Castano Chiaro

Dorato

-11%

Cura
Persona
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Confezione 1 pz

12.85 €  11.34 €
12.85 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento 7 Biondo

-11%

Confezione 15 ml

12.85 €  9.63 €
856.67 € / l

Q10 Anti-rughe
Expert Filler Anti-

rughe Mirato

-25%

Confezione 50 ml

12.85 €  9.63 €
257 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Crema Giorno

Extra Rassodante
Spf 15 Tutti i Tipi di

Pelle

-25%

Confezione 50 ml

13.93 €  10.44 €
278.6 € / l

Q10 Anti-rughe
Energy Crema

Giorno Illuminante
Spf 15 Pelle Stanca e

Spenta

-25%

Confezione 30 ml

16.09 €  12.06 €
536.33 € / l

Q10 Anti-rughe
Expert Siero Doppia

Azione

-25%

Confezione 50 ml

12.85 €  9.63 €
257 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Crema Notte
Extra Rigenerante
Tutti i Tipi di Pelle

-25%

Confezione 400 ml

6.37 €  5.1 €
15.93 € / l

Care Crema
Nutriente

-19%

Confezione 200 ml

4.31 €  3.45 €
21.55 € / l

Soft Crema Idratante
Rinfrescante

-19%

Confezione 150 ml

2.15 €  1.72 €
14.33 € / l

Creme

-20%

Confezione 300 ml

5.39 €  3.77 €
17.97 € / l

Lenitivo Detergente
Intimo

-30%

Confezione 300 ml

5.39 €  3.77 €
17.97 € / l

Con Antibatterico
Detergente Intimo

-30%

Confezione 300 ml

5.39 €  3.77 €
17.97 € / l

Gel Detergente
Intimo

-30%
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Confezione 300 ml

5.39 €  3.77 €
17.97 € / l

Delicato Detergente
Intimo

-30%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.72 €
4.3 € / l

Moisturising Hand
Wash Deeply

Nourishing Ricarica

-20%

Confezione 75 ml

3.77 €  2.69 €
50.27 € / l

White Now

-28%

Confezione 75 ml

3.77 €  2.69 €
50.27 € / l

White Now
Antimacchia

-28%

Confezione 75 ml

3.77 €  2.69 €
50.27 € / l

Professional Protect+
Carie

-28%

Confezione 150 ml

3.77 €  3.23 €
25.13 € / l

Advanced Care
Original Anti-

perspirant

-14%

Confezione 150 ml

3.77 €  3.23 €
25.13 € / l

Advanced Care Talco
Profumo di Talco
Anti-perspirant

-14%

Confezione 150 ml

3.77 €  3.23 €
25.13 € / l

Advanced Care
Invisible Dry White

Freesia & Violet
Flower Scent Anti-

perspirant

-14%

Confezione 150 ml

3.77 €  3.23 €
25.13 € / l

Men+care Advanced
Clean Comfort Anti-

perspirant

-14%

Confezione 150 ml

3.77 €  3.23 €
25.13 € / l

Advanced Care Go
Fresh Cucumber &
Green Tea Scent
Anti-perspirant

-14%

Confezione 150 ml

3.77 €  3.23 €
25.13 € / l

Men+care Advance
Invisible Dry Anti-

perspirant

-14%

Confezione 50 ml

3.77 €  3.23 €
75.4 € / l

Advanced Care
Original Anti-

perspirant

-14%
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Confezione 32 pezzi

4.85 €  3.77 €
4.85 € / pz

Ultra Anatomico 32
Pz

-22%

Confezione 20 pezzi

4.85 €  3.77 €
4.85 € / pz

Ultra Notte con Ali 20
Pz

-22%

Confezione 22 pezzi

4.85 €  3.77 €
4.85 € / pz

Ultra Lungo con Ali
22 Pz

-22%

Confezione 28 pezzi

4.85 €  3.77 €
4.85 € / pz

Ultra con Ali 28 Pz

-22%

confezione 80 pz

2.37 €  1.61 €
2.37 € / pz

Veline X80 Kleenex
Box 3v Ultrasoft

-32%

Imballaggio 10
pacchetti2.37 €  1.61 €
2.37 € / pz

Balsam Fazzoletti 10
Pz

-32%
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Confezione 900 g

3.77 €  2.37 €
4.19 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-37%

Confezione 400 g

8.53 €  5.39 €
21.33 € / kg

Code di Mazzancolle
Tropicali Surgelate

-36%

Confezione 300 g

7.45 €  5.93 €
24.83 € / kg

4 Fiori di Merluzzo

-20%

Confezione 400 g

12.85 €  10.69 €
32.13 € / kg

Filetto di Baccalà
Dissalato Surgelato

-16%

Confezione 450 g

5.39 €  4.85 €
11.98 € / kg

Vongole dell'Adriatico
al Naturale con

Guscio Surgelate

-10%

Confezione 250 g

9.61 €  6.37 €
38.44 € / kg

Gamberi Argentini
Sgusciati Congelati
Pezzatura Xxl 250 g

-33%

Confezione 300 g

8.53 €  6.37 €
28.43 € / kg

Code di Gamberi
Argentini Surgelate

-25%

Confezione 288 g

6.36 €  4.42 €
22.08 € / kg

Cono Cioccolato &
Caramello 4x72g

-30%

Confezione 300 g

5.93 €  4.09 €
19.77 € / kg

Gran Cono Variegato
Amarena con

Nocciole Caramellate
4 x 75 g

-31%

Confezione 450 g

5.61 €  3.88 €
12.47 € / kg

Algida Sbagliato 6
Gelati

-30%

Confezione 253 g

6.36 €  4.42 €
25.14 € / kg

Kitkat® Cono alla
Vaniglia 4 x 63,3 g

-30%

Confezione 264 g

6.79 €  4.74 €
25.72 € / kg

Cioccolato Fondente
e Mirtilli dei Paesi

Nordici 4x66g

-30%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 256.5 g

3.77 €  1.62 €
14.67 € / kg

Magnum Mini
Pistacchio Hazelnut 6

Gelati 256,5 g

-57%

Confezione 268 g

6.79 €  4.74 €
25.34 € / kg

Cioccolato Bianco e
Mirtilli Rossi

Scandinavi 4x67g

-30%

Confezione 138 g

4.31 €  3.01 €
31.23 € / kg

Collection Experience
Cioccolato al Latte &

Salsa alla Crema
Pasticcera 3 x 46 g

-30%

Confezione 138 g

4.31 €  3.01 €
31.23 € / kg

Collection Experience
Cioccolato Fondente
& Arancia 3 x 46 g

-30%

Confezione 204 g

3.77 €  2.58 €
18.48 € / kg

Solero Orange Burst
3 Gelati

-31%

Confezione 600 g

3.01 €  2.1 €
5.02 € / kg

Ghiaccioli Gusti
Assortiti 8 x 75 g

-30%

Confezione 300 g

5.39 €  3.77 €
17.97 € / kg

Gelato 100%
Vegetale Nocciola

-30%

Confezione 300 g

5.39 €  3.77 €
17.97 € / kg

Gelato 100%
Vegetale Pistacchio

-30%

Confezione 300 g

3.77 €  2.58 €
12.57 € / kg

Wellness High
Protein Gelato Cacao

-31%

Confezione 430 ml

4.63 €  3.24 €
10.77 € / l

Crema di Grom
Avvolgente 240 g

-30%

Confezione 235 g

4.63 €  3.24 €
19.7 € / kg

Pistacchio Regale

-30%

Confezione 300 g

3.77 €  2.37 €
12.57 € / kg

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-37%
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Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Arancia Rossa
Intenso

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Ace Intenso

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Melograno Intenso

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Frutti di Bosco senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Arancia senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Arancia Intenso

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Multi Frutti senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Imballaggio 2x1.5L

3.99 €  3.02 €
2 € / l

Pet 2 x 1,5 l

-24%

Imballaggio 2x1.5L

3.99 €  3.02 €
2 € / l

Coca-cola Zero Pet 2
x 1,5 l

-24%

Confezione 1.5 l

0.53 €  0.36 €
0.35 € / l

Acqua Naturale 1,5l

-32%

Acqua e
Bevande
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Confezione 50 cl

1.5 €  1.28 €
3 € / l

Non Filtrata

-14%

Confezione 500 ml

1.83 €  1.51 €
3.66 € / l

I.p.l

-17%

Bottiglia 750 ml

10.69 €  8.58 €
14.25 € / l

Birra Ma.Ma Noel
75cl +2bicc

-19%

Confezione 66 cl

1.29 €  1.07 €
1.95 € / l

Ricetta Originale

-17%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.69 €
3.26 € / l

Original

-16%

Bottiglia 990 ml

21.49 €  16.09 €
21.71 € / l

Birra Chimay Trilo

-25%

Confezione 50 cl

1.5 €  1.07 €
3 € / l

Filtrata a Freddo

-28%

Confezione 4x330ml

15.01 €  12.85 €
11.37 € / l

Discovery Pack la
Chouffe Cherry,
Chouffe Lite 4%,

Chouffe Ipa
4x330ml+1 Bicchiere

-14%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.69 €
3.26 € / l

0.0

-16%

Confezione 50 cl

7.45 €  5.93 €
14.9 € / l

Pantelleria Moscato
Liquoroso Doc

-20%

Confezione 50 cl

7.02 €  5.94 €
14.04 € / l

Pantelleria Doc
Passito Liquoroso

-15%

Confezione 750 ml

10.69 €  9.07 €
14.25 € / l

Lugana D.O.P.

-15%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 75 cl

8.53 €  6.37 €
11.37 € / l

Pinot Grigio
Valdadige Doc

-25%

Confezione 75 cl

6.37 €  5.39 €
8.49 € / l

Moscato Piemonte
Doc 0,750 l

-15%

Confezione 75 cl

4.31 €  2.69 €
5.75 € / l

Desiata Umbria Igt
Bianco

-37%

Confezione 750 ml

3.77 €  3.12 €
5.03 € / l

Pinot Bianco
Chardonnay
Rubicone Igt

Frizzante

-17%

Confezione 75 cl

5.94 €  4.31 €
7.92 € / l

Offida Docg
Passerina

-27%

Confezione 75 cl

5.94 €  4.31 €
7.92 € / l

Offida Docg Pecorino

-27%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Moscato d'Asti Docg

-20%

Confezione 1500 ml

21.49 €  19.33 €
14.33 € / l

Prestige Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-10%

Confezione 0.75 l

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Colli Euganei Doc
Serprino Vino

Frizzante 0,75 l

-30%

Confezione 750 ml

21.49 €  18.25 €
28.65 € / l

Barolo Docg

-15%

Confezione 75 cl

4.31 €  2.69 €
5.75 € / l

Vocante Umbria Igt
Rosso

-37%

Confezione 750 ml

4.85 €  3.12 €
6.47 € / l

Romagna Doc
Sangiovese
Superiore

-35%
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Confezione 75 cl

21.49 €  17.17 €
28.65 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-20%

Confezione 75 cl

7.02 €  5.39 €
9.36 € / l

Chianti Classico
Docg

-23%

Confezione 75 cl

7.45 €  5.39 €
9.93 € / l

Barbera d'Alba Doc
Superiore

-27%

Confezione 75 cl

16.09 €  13.93 €
21.45 € / l

Barolo Docg

-13%

Confezione 75 cl

6.37 €  5.29 €
8.49 € / l

Brachetto d'Acqui
Docg Dolce

-16%

Confezione 0.75 l

5.39 €  3.77 €
0.07 € / cl

Merlot Colli Euganei
Doc 0,75 l

-30%

Confezione 0.75 l

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Cabernet Colli
Euganei Doc 0,75 l

-30%

Confezione 75 cl

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Montepulciano
d'Abruzzo Doc

Biologico

-30%

confezione

53.89 €  46.33 €
0.04 € / ml

Amarone+valpol.
Conf. Ml 1500

-14%

Confezione 750 ml

11.77 €  8.53 €
15.69 € / l

Trento Doc Rosé
Metodo Classico

-27%

Confezione 750 ml

10.69 €  9.07 €
14.25 € / l

Chiaretto Garda
D.O.P. Classico

Provenza

-15%

Confezione 75 cl

3.23 €  2.69 €
4.31 € / l

Brut Rosé Vino
Spumante

-16%
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Confezione 750 ml

6.37 €  5.39 €
8.49 € / l

Marca Oro
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-15%

Confezione 750 ml

16.09 €  12.85 €
21.45 € / l

Elevantum
Valdobbiadene

Superiore di Cartizze
Docg Dry

-20%

Confezione 750 ml

16.09 €  12.85 €
21.45 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Brut

-20%

bottiglia 75cl

3.23 €  2.69 €
4.31 € / l

Vino Spumante Brut

-16%

bottiglia 75cl

3.23 €  2.69 €
0 € / ml

Sp.dolce Rocca
D.Forti Ml 750

-16%

Confezione 750 ml

10.69 €  8.53 €
14.25 € / l

Trento Doc Brut
Metodo Classico

-20%

Confezione 750 ml

43.09 €  37.69 €
57.45 € / l

Champagne Impérial

-12%

Confezione 1.5 l

42.01 €  32.29 €
28.01 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Brut 1,5 l

-23%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Asti Docg Dolce

-20%

Confezione 75 cl

6.37 €  5.17 €
8.49 € / l

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-18%

Bottiglia 1.5l

21.49 €  18.25 €
21.49 € / pz

Valdobbiadene
Prosecco Superiore
Docg Brut, Extra Dry

2x0,75lt

-15%

Confezione 750 ml

9.61 €  7.45 €
12.81 € / l

Asti D.O.C.G.

-22%
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Confezione 1.5 kg

4.31 €  3.23 €
2.87 € / kg

Bull Top Cani Mini
Adulti da 1 a 10 Kg
con Pollo & Riso 1,5

Kg

-25%

Confezione 300 g

2.97 €  2.05 €
9.9 € / kg

Purina Mon Petit
Filettini Intense Cotti

in Salsa (Manzo /
Agnello / Vitello)

6x50g

-30%

Confezione 300 g

2.97 €  2.05 €
9.9 € / kg

Purina Mon Petit
Filettini Intense Cotti

in Salsa (Tonno /
Salmone / Trota)

6x50g

-30%

Confezione 300 g

2.97 €  2.05 €
9.9 € / kg

Purina Mon Petit
Filettini Intense Cotti

in Salsa (Anatra /
Pollo / Tacchino)

6x50g

-30%

Confezione 340 g

3.23 €  1.93 €
9.5 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo / Manzo 4 x 85

g

-40%

Confezione 340 g

3.23 €  1.93 €
9.5 € / kg

Purina Gold Tortini
Tonno / Salmone 4 x

85 g

-40%

Confezione 340 g

3.23 €  1.93 €
9.5 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo & Carote /

Manzo & Pomodori 4
x 85 g

-40%

Confezione 340 g

3.23 €  1.93 €
9.5 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Manzo /

Pollo 4x85g

-40%

Confezione 340 g

3.23 €  1.93 €
9.5 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Tonno /
Salmone 4x85g

-40%

Confezione 340 g

3.23 €  1.93 €
9.5 € / kg

Purina Gold Intrecci
di Gusto Manzo &
Pollo / Tacchino &

Agnello 4x85g

-40%

Confezione 340 g

3.23 €  1.93 €
9.5 € / kg

Purina Gold
Straccetti Manzo /

Pollo 4 x 85 g

-40%

Amici
Animali
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Confezione 1.35 l

6.37 €  5.17 €
4.72 € / l

Naturel Lavatrice
Aleppo e Verbena
Pouch 30 Lavaggi

1,35 l

-18%

Confezione 1.35 l

6.37 €  5.17 €
4.72 € / l

Naturel Lavatrice
Capi Colorati Fiori

d'Arancio e Sandalo
Pouch 30 Lavaggi

1,35 l

-18%

Confezione 280 ml

4.85 €  3.66 €
17.32 € / l

Infinite + Clean Tutto
in 1 Clean Lime &

Fiori Bianchi

-24%

Confezione 590 ml

4.85 €  3.66 €
8.22 € / l

Infinite + Clean
Reload Tutto in 1

Clean Lime & Fiori
Bianchi

-24%

Confezione 1.5 l

3.23 €  2.26 €
2.15 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Mandorla e Noce di
Cocco 1,5 l

-30%

Confezione 1750 ml

5.62 €  4.1 €
3.21 € / l

Ammorbidente
Concentrato Fresh

Aria di Primavera 76
Lavaggi

-27%

Imballaggio 3x980ml

7.34 €  5.17 €
2.5 € / l

Limone

-29%

Confezione 750 ml

1.93 €  1.45 €
2.57 € / l

Sgrassatore Marsiglia

-24%

Imballaggio 2 rotoli

3.23 €  2.69 €
3.23 € / pz

Asciugoni Carta
Cucina 2 Rotoli

-16%

Imballaggio 43 pezzi

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Cinquestelle
Tovaglioli 2 Veli

38x38 43 Pz

-33%

Imballaggio 1 pezzo

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Tovaglia 1,2 x 7 m
Rossa 1 Pz

-33%

Confezione 20 pezzi

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Piatti Piani
Biodegradabili e

Compostabili* Rossi
20 Pz

-20%

Cura
Casa
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Confezione 30 pezzi

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Piatti Dessert
Biodegradabili e

Compostabili* Rossi
30 Pz

-20%

Confezione 20 pezzi

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Piatti Fondi
Biodegradabili e

Compostabili* Rossi
20 Pz

-20%

Confezione 50 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Bicchieri
Biodegradabili e

Compostabili* Rossi
50 Pz

-25%

Confezione 8 formine

7.02 €  5.62 €
7.02 € / pz

Tagliabiscotti Acciaio
Inossidabile 8 Pz

-19%

Confezione 10 pezzi

5.39 €  2.69 €
5.39 € / pz

Casa Pile Alcaline
Plus Stilo 1,5v 10 Pz

-50%

Confezione 10 pezzi

5.39 €  2.69 €
5.39 € / pz

Casa Pile Alcaline
Plus Mini Stilo 1,5v

10 Pz

-50%

Confezione 4 pz

5.39 €  3.23 €
1.35 € / pz

4 Pile Stilo Plus
Pwrboost Dur-a5

-40%

Confezione 4 pz

5.39 €  3.23 €
1.35 € / pz

4 Pile M/stilo Plus
Pwrboost Dur-a5

-40%

Confezione 1pz

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Levatorsoli Acciaio
Inossidabile

-19%

Confezione 1 pz

5.94 €  4.75 €
5.94 € / pz

Accendigas a
Fiamma Ricaricabile

-20%

Confezione 1 pz

9.61 €  7.45 €
9.61 € / pz

Albero Girotondo H18
Gio-s5

-22%

Confezione 2 pezzi

3.23 €  2.58 €
3.23 € / pz

Riduttori per Fornelli
Metallo Cromato 2 Pz

-20%
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Confezione 3 pezzi

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Tappi Espansione
Acciaio Cromato 3 Pz

-20%

Confezione 6 pezzi

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Molle Chiudi
Sacchetto 6 Pz

-19%

Confezione 1 pz

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Pennello Dolci
Silicone

-20%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Pennello Universale
Setole in Nylon

-19%

Confezione 1 pz

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Sacco Decoratore 5
Beccucci

-20%

Confezione 1 pz

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Frusta Acciaio
Inossidabile

-20%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Tagliapasta Acciaio
Inossidabile

-19%

Confezione 1 pz

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Spatola Dolci Silicone

-20%

Confezione 1 pz

9.18 €  7.34 €
9.18 € / pz

Spargifarina Acciaio
Inossidabile

-20%

Confezione 1 pz

6.37 €  5.1 €
6.37 € / pz

Mestolo Acciaio
Inossidabile

-19%

Confezione 1 pz

6.37 €  5.1 €
6.37 € / pz

Schiumarola Acciaio
Inossidabile

-19%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.01 €
3.77 € / pz

Cucchiaione Nylon

-20%
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Confezione 1 pz

7.45 €  5.96 €
7.45 € / pz

Colino Acciaio
Inossidabile ø 15 Cm

-20%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.58 €
3.23 € / pz

Colino Acciaio
Inossidabile ø 7,5 Cm

-20%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.01 €
3.77 € / pz

Palafritto Nylon

-20%

Confezione 1 pz

8.53 €  6.82 €
8.53 € / pz

Molla Spaghetti
Acciaio Inossidabile

-20%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.01 €
3.77 € / pz

Mestolo Nylon

-20%

Confezione 1 pz

8.1 €  6.48 €
8.1 € / pz

Paletta Lasagne
Acciaio Inossidabile /

Nylon

-20%

Confezione 1 pz

6.37 €  5.1 €
6.37 € / pz

Cucchiaione Acciaio
Inossidabile

-19%

Confezione 1 pz

7.83 €  6.26 €
7.83 € / pz

Grattugia Formaggio
Acciaio Inossidabile

-20%

Confezione 1 pz

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Levatappi Cameriere
Corpo in Acciaio

-20%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Sbucciatore
Universale Acciaio

Inossidabile

-19%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Tagliapizza Acciaio
Inossidabile

-19%

Confezione 3 pezzi

3.77 €  3.01 €
3.77 € / pz

Imbuti 3 Pzi

-20%
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Confezione 1 pz

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Pelapatate Acciaio
Inossidabile

-20%

Confezione 1 pz

11.77 €  9.42 €
11.77 € / pz

Tagliere Antiscivolo
36x22 Cm

-19%

Confezione 1 pz

9.61 €  7.69 €
9.61 € / pz

Tagliere Antiscivolo
30x18 Cm

-19%

Confezione 1 pz

8.1 €  6.48 €
8.1 € / pz

Levatappi con Ali
Metallo Cromato

Verniciato

-20%

Confezione 1 pz

6.37 €  5.1 €
6.37 € / pz

Grattugia Acciaio
Inossidabile

-19%
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Confezione 250 g

6.37 €  5.06 €
25.48 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-20%

Confezione 250 g

6.37 €  5.06 €
25.48 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-20%

Confezione 250 g

6.37 €  5.06 €
25.48 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-20%

Confezione 250 g

6.37 €  5.06 €
25.48 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-20%

Confezione 500 g

13.93 €  12.42 €
27.86 € / kg

Torroncini Assortiti

-10%

Confezione 320 g

7.45 €  6.37 €
23.28 € / kg

Panforte Morbido

-14%

Confezione 320 g

7.45 €  6.37 €
23.28 € / kg

Panforte Margherita

-14%

Confezione 250 g

6.37 €  5.06 €
25.48 € / kg

Il Torrone Tenero al
Pistacchio e

Mandorla

-20%

Confezione 750 g

8.09 €  7.02 €
10.79 € / kg

Il Pandoro
Ciocosoffice

-13%

Confezione 800 g

7.45 €  6.37 €
9.31 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-14%

Confezione 750 g

8.09 €  7.02 €
10.79 € / kg

Il Panettone
Ciocosoffice

-13%

Specialità
Natalizie
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Confezione 200 g

6.91 €  5.61 €
34.55 € / kg

Percorso Qualità
Tagliata di

Piemontese

-18%

a peso

8.39 €  6.12 €
27.97 € / kg

Fettine Scelte Vitello

-27%

a peso

7.42 €  6.12 €
24.73 € / kg

Braciole di Costa
Vitello

-17%

a peso

5.8 €  5.15 €
19.33 € / kg

Svizzere Scelte
Vitello

-11%

A peso

11.6 €  9.66 €
19.33 € / kg

Polpa in Arrosto
Vitello

-16%

1 confezione - circa
1kg10.58 €  8.42 €

10.58 € / kg

Cappone Busto Cf

-20%

1 confezione

10.3 €  6.41 €
17.17 € / kg

Cappone Quarti

-37%

a peso

3.86 €  2.56 €
12.87 € / kg

Lombo senza Osso
Fettine Suino

-33%

a peso

4.92 €  3.41 €
12.3 € / kg

Fette di Lombo Suino
senza Osso
Confezione
Risparmio

-30%

a peso

5.35 €  2.92 €
10.7 € / kg

Lombo senza Osso
Tranci

-45%

a peso

7.3 €  6.44 €
18.25 € / kg

Tacchino Ripieno alle
Castagne

-11%

a peso

8.6 €  6.87 €
21.5 € / kg

Faraona Ripiena ai
Funghi

-20%

Carne e
Pesce
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a peso

35.53 €  23.65 €
35.53 € / kg

Coniglio Ripieno
Olive Taggiasche e

Finocchietto

-33%

a peso

17.17 €  12.85 €
17.17 € / kg

Pollo Ripieno ai
Carciofi

-25%

1 pz - circa 1.05kg

28.24 €  21.44 €
26.9 € / kg

Polpo Evisc Salam.
Decongelato

-24%

a peso

19.83 €  12.92 €
49.58 € / kg

Astice Vivo

-34%

a peso

4.83 €  4.18 €
16.1 € / kg

Gambero con Testa

-13%

A peso

6.45 €  5.8 €
21.5 € / kg

Ricciola Oceanica

-10%

A peso

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Filetto di Salmone
Superiore

-13%

Confezione 160 g

5.07 €  3.56 €
31.69 € / kg

Antipasto di Mare

-29%

Confezione 300 g

2.15 €  1.18 €
7.17 € / kg

Wudy Classico

-45%

Confezione 500 g

6.37 €  5.07 €
12.74 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-20%

Confezione 900 g

11.77 €  9.18 €
13.08 € / kg

Zampone Modena
Igp

-22%

a peso

12.78 €  7.49 €
18.26 € / kg

Orata Allevata Italia

-41%
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a peso

8.39 €  6.45 €
27.97 € / kg

Baccalà Ammollato
Filetto

-23%

a peso

8.39 €  6.45 €
27.97 € / kg

Filetto di Baccalà
Ammollato

-23%

A peso

11.96 €  8.07 €
39.87 € / kg

Filetto di Tonno
Superfrozen
Decongelato

-32%

Confezione 20 kg

6.12 €  4.5 €
20.4 € / kg

Salmone Superiore

-26%

Confezione 6 kg

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Filetto di Salmone
Superiore

-13%

Confezione 6 kg

6.12 €  4.5 €
20.4 € / kg

Trancio Salmone
Superiore

-26%

confezione 200g

10.69 €  7.45 €
53.45 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegese

-30%

Confezione 200 g

19.33 €  13.93 €
96.65 € / kg

Salmone Affumicato
Sockeye Selvaggio

dell'Alaska

-27%

Vaschetta 80 g

7.02 €  5.94 €
87.75 € / kg

Carpaccio di Polpo

-15%

Confezione 130 g

9.61 €  7.55 €
73.92 € / kg

Cuore di Salmone
Affumicato
Norvegese

-21%

Confezione 220 g

18.25 €  15.01 €
82.95 € / kg

Le Specialità
Degustazione di

Salmone

-17%

A peso

12.92 €  10.76 €
32.3 € / kg

Arrosto Coniglio
Salsiccia e Prosciutto

Cotto

-16%
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Confezione 1 pz

43.09 €  32.29 €
43.09 € / pz

Dinosauro
Radiocomandato
Jurassic Planet

Adventures

-25%

Confezione 1 pz

35.53 €  26.89 €
35.53 € / pz

Otto il Mailotto Xxl
Gol-a2

-24%

Confezione 1 pz

13.93 €  10.69 €
13.93 € / pz

Hw Conf. 5 Veicoli
Ass.To

-23%

Confezione 1 pz

32.29 €  26.89 €
32.29 € / pz

60293 City Stuntz
Stunt Park

-16%

Confezione 1 pz

29.05 €  20.41 €
29.05 € / pz

Carot.astronave Abc
Lis-s2

-29%

Confezione 1 pz

26.89 €  22.68 €
26.89 € / pz

Carot.tav.molto Attivo
Lis-s2

-15%

Confezione 1 pz

26.89 €  19.33 €
26.89 € / pz

Microscopio Super

-28%

Confezione 1 pz

43.09 €  26.89 €
43.09 € / pz

What Do You Meme?

-37%

Confezione 1 pz

30.13 €  20.52 €
30.13 € / pz

I'm a Genius Super
Lab Ros/luc

-31%

Confezione 1 pz

64.69 €  53.89 €
64.69 € / pz

Cry Babies Bff
Dreamy e Rym

-16%

Confezione 1 pz

70.09 €  53.89 €
70.09 € / pz

41730 Friends Casa
di Autumn

-23%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

I m a Genius Lab
Penne Cancell

-33%

Bimbi
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Confezione 1 pz

97.09 €  75.49 €
97.09 € / pz

75375 Sw Millennium
Falcon

-22%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

Genius Lab.Spazio
Lis-s4

-33%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

60452 City Gv
Furgone Ciambell

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

City Alicia 60464
Leg-a4

-20%

Confezione 1 pz

29.05 €  21.49 €
29.05 € / pz

77245 Sc F1 Aston
Martin Aram

-26%

Confezione 1 pz

29.05 €  21.49 €
29.05 € / pz

77242 Sc F1 Ferrari
Sf-24

-26%

Confezione 1 pz

24.73 €  18.25 €
24.73 € / pz

Slumi Science Squish
e Slime

-26%

Confezione 1 pz

26.89 €  17.17 €
26.89 € / pz

Barbie Fashionista
Dlx Metal.Mtt-s5

-36%

Confezione 1 pz

37.69 €  32.29 €
37.69 € / pz

76972 Jw Fuga
Raptor Fuoristr

-14%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

Flufflyfly Ass.To

-33%

Confezione 1 pz

70.09 €  43.09 €
70.09 € / pz

Brb Magia delle
Feste 25

-38%

Confezione 1 pz

29.05 €  20.41 €
29.05 € / pz

Carotina il Girasole
Educat.Lis-s5

-29%
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